

**ULTRA**

TELEFONES: (16) 36332019

36335111

ultra@limpeza@ig.com.br

ultra@limpeza@hotmail.com

## PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - EPP

RUA ANDRÉ REBOUÇAS N.º 844 - IPIRANGA - RIBEIRÃO PRETO - SP - CEP: 14055-650

À Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense,

Referente ao: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL. SAÚDE E EDUCAÇÃO NO PERÍODO DE 01/03/2023 A 31/12/2023.

DATA DA REALIZAÇÃO: 23 de fevereiro de 2023. HORÁRIO: a partir das 9:30 horas

LOCAL: Sala de reuniões no prédio da Prefeitura Municipal, Av. Eugênio Voltarel, 25 - Centro.

Segue Proposta:

Item	Un.	Qnt	Nosso Código / Descrição da Mercadoria	marca	vr un	vr total
1	GL	9.260	AGUA SANITARIA CONCENTRADA GL 5 LT (REGISTRO NO MS)	triox	10,90	100.934,00
2	LT	11.240	ALCOOL ETILICO 70º ANTIS. HIGIENIZANTE - 1000 ML	dell	6,79	76.319,60
3	GL	2.560	ALCOOL ETILICO 70º ANTIS.HIGIENIZANTE - GL 5 litros	dell	31,90	81.664,00
4	FR	10.340	ALCOOL ETILICO PARA LIMPEZA 92,8º - 1 LITRO	flops	6,99	72.276,60
5	UN	60	ALCOOL GEL ANTICEPTICO 70% FRASCO 440G	attento	8,90	534,00
6	GL	2.650	AMACIANTE P/ ROUPA, NEUTRO, CONC. AROMA E BACT. - 2L	smeif	6,90	18.285,00
8	UN	3.000	BUCHA DE BANHO MACIA (DUPLA FACE)	esponflora	2,99	8.970,00
12	UN	6.000	COPO DESC. DE PLAST. P/ AGUA - 180 ML CX C/100 UND	top	5,38	32.280,00
13	PCT	9.500	COPO DESC. DE PLAST. P/AGUA 200ML C/100UND ABNT	top	5,29	50.255,00
14	PCT	10.600	COPO DESC. DE PLAST. P/CAFE 50ML C/100 UNDA BNT	top	2,98	31.588,00
17	GL	5.340	DESINFETANTE BAC. USO GERAL, LAVANDA, CONC.1:10 EMB.PLÁST. 5L	raja	12,50	66.750,00
18	FR	14.700	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM EXELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML CONF.EDITAL	dular	1,75	25.725,00
19	UN	440	DISCO REMOVEDOR PARA ENCRADEIRA 350 MM	bettanim	33,00	14.520,00
20	UN	100	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	nobre	28,00	2.800,00
23	UN	6.840	ESPONJA DUPLA FACE 110MM X 75MM X 20MM VERDE/AMARELO (LIMPEZA PESADA)	condor	0,93	6.361,20
24	UN	1.370	FIBRA LIMPEZA PESADA	nobre	2,29	3.137,30
27	UN	1.450	FLANELA PARA LIMPEZA - MED. 0,30 X 0,40 MTS	itatex	2,30	3.335,00
30	LTR	2.520	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ANTIDE.PARA PISOS	prolux	19,90	50.148,00
32	GL	500	LIMPA PEDRAS 5 LITROS	tec	25,50	12.750,00
33	UN	120	LIMPA PEDRAS COM ALTA EFICIENCIA DE REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS CONF.EDITAL	ciclo	36,00	4.320,00
35	FR	7.960	LIMPADOR INSTANTANEO MULTUOSO - FRASCO COM 500ML	dular	2,45	19.502,00
37	UN	240	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 14 LITROS	plasutil	30,40	7.296,00
38	UN	230	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 30 LITROS	plasutil	74,00	17.020,00
39	UN	230	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 60 LITROS	plasutil	94,00	21.620,00
41	PAR	5.500	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. G	descarpack	3,30	18.150,00
42	PAR	3.650	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. M	descarpack	3,30	12.045,00
43	PAR	2.260	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. P	descarpack	3,30	7.458,00
44	CX	1.000	LUVA DE VINIL C/ 100 TAM. G	descarpack	13,90	13.900,00
45	CX	1.000	LUVA DE VINIL C/ 100 TAM. M	descarpack	13,90	13.900,00
49	UN	6.500	PANO ALVEJADO, EM ALGODAO LAVADO, BRANCO, AMACIADO - SACO FECHADO MED 56 X 85 CM	itatex	6,35	41.275,00
50	UN	500	PANO DE CHAO, EM ALGODAO LAVADO, PRE-AMACIADO - SACO FECHADO MED 56 X 85 CM	itatex	5,64	2.820,00
51	UN	10.000	PANO DE CHAO, EM ALGODAO LAVADO, PRE-AMACIADO ? SACO FECHADO MED 65X85 CM	itatex	5,64	56.400,00
54	RL	3.500	PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE VIRGEM, FOLHA SIMPLES, ROLO COM 10 CM X 300 METROS	alveflor	9,22	32.270,00
55	RL	87.200	PAPEL HIGIENICO MACIO, BRANCO, 100% FIBRAS VIRGENS, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, C/ 30MTS	familiar	0,89	77.608,00
56	CX	2.470	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE VIRGEM - 22,5 X 22,5 CM 6000 FOLHAS 2 DOBRAS	stilus	77,90	192.413,00

Página 1

ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - EPP.

RUA ANDRÉ REBOUÇAS N.º 844 - IPIRANGA - RIBEIRÃO PRETO - SP - CEP: 14055-650

CNPJ: 56.121.296/0001-53 - INSCR. EST.: 582.196.168.115 - INSC.MUN.3744401



TELEFONES: (16) 36332019  
36335111

ultralimpeza@ig.com.br  
ultralimpeza@hotmail.com

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - EPP

Planilha1

Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
58	UN	1.122	RODO 60 CM COM CEPO EM POLIPROPILENO CONTENDO COM 2 BORRACHAS MACIAS E FLEXIVEIS FEITAS EM EVA	14,30	16.044,60
59	UN	470	RODO EM MADEIRA 40 CM, 2 BORRACHAS, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	10,70	5.029,00
61	UN	1.800	SABAO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO COM BRANQUEADORES OPTICOS (REGISTRO NO MS) - BARRAS DE 200GR	3,49	6.282,00
62	KG	5.800	SABAO EM PO BIODEGRADAVEL	6,79	39.382,00
63	UN	1.515	SABONETE CORPORAL PERFUMADO SUAVE 90GR (PH 5,5 A 8,5) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	1,98	2.999,70
64	UN	5.700	SABONETE GEL ERVA DOCE BOX COM 800 ML	7,99	45.543,00
65	PCT	300	SACO AZUL REFORÇADO COM SIMBOLO INFECTANTE 100 LT- PACOTE COM 100 UNIDADES	120,00	36.000,00
66	PCT	300	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS- 90X113X0,006 CM- PACOTE COM 100 UNIDADES	84,00	25.200,00
67	UN	15.000	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100LTS BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE DE POLIETILENO RECICLADO	0,59	8.850,00
68	UN	15.000	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 50L BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE	0,39	5.850,00
69	FD	1.560	SACO PLAST. PARA LIXO 100L 75X100 CM MICRA 0,12 - PRETO	73,90	115.284,00
70	FD	1.080	SACO PLASTICO PARA LIXO 40 LITROS 59X62 CM MICRA 0,08 - PRETO	22,90	24.732,00
71	FD	1.660	SACO PLASTICO PARA LIXO 60 LITROS 63X80 CM MICRA 0,08 - PRETO	26,60	44.156,00
72	UN	7.800	SANITIZANTE INSTANTANEO PARA MAOS ALCOOL GEL 70% BOX COM 800 ML	10,49	81.822,00
73	GL	2.210	SANITIZANTE INSTANTANEO PARA MAOS ALCOOL GEL 70% GALAO COM 5 LT	34,90	77.129,00
79	UN	1.396	VASSOURA NYLON CORPO PLASTICO 20CM, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	9,90	13.820,40
85	UN	30.000	COLHER PLASTICO - DESCARTAVEL	0,09	2.700,00
86	UN	80.000	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	0,07	5.600,00
90	UN	80.000	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTAVEL EMB. INDIVIDUALMENTE	0,16	12.800,00
91	UN	200	MARMITEX EM ALUMENIO Nº 07, FEC.À MAQUINA, CXA C/100 UND	40,90	8.180,00
92	UN	15	PANO DESCARTÁVEL MULTUOSO ROLO COM 300 METROS	89,00	1.335,00
94	CX	160	POTE DESCARTAVEL C/TAMPA RET.150 ML, TRANSP.,LIVRE DE BPA (FREEZER E MICRO-ONDAS), CXA C/100UND, 112,5 x 85,5 x 36,0.	84,00	13.440,00
97	KG	100	SACO PLASTICO 30 X 40 X 0,06 CM	19,90	1.990,00
98	KG	100	SACO PLÁSTICO 40X60X0,10 COMPOSIÇÃO POLIETILENO	19,90	1.990,00
99	UN	20.000	SACO PLASTICO PARA TALHERES 6 X 23 CM	0,05	1.000,00
100	CX	40	TAMPA PLASTICA DESCARTAVEL PARA POTE DE 100ML - C/ 2000 UN	141,00	5.640,00

1.825.893,40

Valor total: Hum milhão, oitocentos e vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e tres reais e quarenta centavos

A licitante declara que:

- Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos;
- Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos;
- Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta;
- Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias.
- Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO

Banco para pagamento: Brasil Ag.:2890-8 CC.: 100437-9.  
Jose Roberto Pavan Cpf: 864 817 628 04 RG: 6957 914 SSP SP  
Data nascimento: 09/02/1953 Cargo: Socio-gerente  
Email pessoal: jrp@icloud.com  
Email institucional: ultralimpeza@hotmail.com

Ultra Produtos de Limpeza Ltda. - EPP

.....  
José Roberto Pavan - Sócio Gerente  
RG: 6.957.914 - SSP/SP

Página 2

ULTRA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - EPP.

RUA ANDRÉ REBOUÇAS N.º 844 - IPIRANGA - RIBEIRÃO PRETO - SP - CEP:14055-650  
CNPJ: 56.121.296/0001-53 - INSCR. EST.: 582.196.168.115 - INSC.MUN.3744401

